
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.169.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XXI/138/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia  

17 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4330 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

24.541,58 

 

 

 

 

 

24.541,58 

17.541,58 

14.922,10 

2.293,21 

326,27 

 

7.000,00 

7.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

 

6257 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

470.166,00 

470.166,00 

470.166,00 

470.166,00 

 

47.451,58 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

75835 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

75022 

 

75023 

 

 

75095 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2750 

 

 

 

2690 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

6057 

 

 

 

 

4210 

 

 

4300 

6050 

 

 

 

4210 

 

6060 

 

 

4010 

 

4110 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

Różne rozliczenia 

Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Rada gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Urzędy gmin 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

592.166,00 

470.166,00 

470.166,00 

446.176,00 

 

23.990,00 

 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

100.000,00 

 

22.000,00 

 

 

 

 

 

22.000,00 

20.000,00 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

29.910,00 

29.910,00 

29.910,00 

 

29.910,00 

 

17.541,58 

17.541,58 

17.541,58 

 

 

122.000,00 

 

 

 

 

 

 

41.173,14 

15.000,00 

 

15.000,00 

26.173,14 

 

26.173,14 

 

 

37.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

22.000,00 

22.000,00 

 

 

 

 

 

23.826,86 

23.826,86 

23.826,86 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

 



3 

 

 

 

3.  Zmianę w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

29.910,00 

29.910,00 

29.910,00 

29.910,00 

 

 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2025 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

4140 

 

4210 

4300 

4410 

4430 

4610 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

24.000,00 

24.000,00 

24.000,00 

11.000,00 

 

10.000,00 

 

 

2.000,00 

1.000,00 

24.000,00 

24.000,00 

24.000,00 

 

 

 

21.000,00 

3.000,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


